

# BASICLAB Esteticus Korygujące serum na noc Redukcja i Stymulacja, 15ml

Cena: 119,99 PLN



## Opis słownikowy

Opakowanie	15ml
Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

### Opis BASICLAB Esteticus Korygujące serum na noc Redukcja i Stymulacja

Korygujące serum 0,05% czystego retinalu skutecznie ujędria i zagęszcza skórę, co przyczynia się do redukcji ilości i głębokości zmarszczek. Dermokosmetyk ma również właściwości antybakteryjne i seborregulujące, które pomagają zminimalizować ilość stanów mikrozapalnych i zaskórników. Niższe stężenie retinalu oraz substancje łagodząco-regenerujące (fitosfingozyna i CICA) sprawiają, że jest to idealny retinal na początek, nawet dla osób ze skórą ultrawrażliwą.

zredukowana ilość i głębokość zmarszczek, rozjaśnione przebarwienia, zmniejszona widoczność porów, zredukowane stany mikrozapalne, rozświetlony kolor skóry twarzy, wygładzona struktura naskórka.

**0,05% czystego retinalu** ma wielokierunkowe działanie na poprawę kondycji skóry twarzy. Stymuluje odnowę komórkową, co przyspiesza regenerację, prowadząc do wygładzenia powierzchni skóry oraz zmniejszenia widoczności porów i zmarszczek. Dzięki właściwościom antybakteryjnym i normalizującym pomaga również zredukować niedoskonałości. **Fitosfingozyna** wspiera regenerację bariery naskórka, co jest kluczowe podczas włączania retinoidów do pielęgnacji. Składnik skutecznie redukuje skutki uboczne retynizacji, zmniejsza zaczerwienienie i koi stany mikrozapalne. **CICA (wąkrotka azjatycka: azjatykozyd, madekasozyd oraz ekstrakt)** ma unikatowe właściwości kojące, co ułatwia budowanie tolerancji na retinoidy. Wspomaga regenerację, wspiera odnowę skóry dotkniętej trądzikiem i przebarwieniami pozapalnymi, równocześnie przywracając optymalny poziom nawilżenia. **Kwas hydroksystearynowy** wspomaga syntezę kolagenu, potęgując działanie retinalu zarówno w zakresie redukcji zmarszczek, jak i wyrównywania koloru skóry. **Stabilna witamina C** w etylowej formie (3-O-Ethyl Ascorbic Acid) hamuje syntezę melaniny (odpowiedzialnej za powstawanie przebarwień). Wspiera rozświetlenie i zdrowy kolor skóry. Ta forma witaminy C nie wywołuje podrażnień i ma udowodnione działanie kojące na stany mikrozapalne.

Odpowiednie dla skóry: każdego rodzaju, w tym wrażliwej, z oznakami starzenia: zmarszczkami, bruzdami, z trądzikiem pospolitym i różowatym, potrzebującej napięcia, ujędnienia, z przebarwieniami, naczyniowej.

## Sposób użycia

Niewielką ilość serum nakładaj wieczorem na oczyszczoną i suchą skórę, omijając okolice oczu i ust. Po aplikacji produktu zalecamy dokładne umycie dłoni. Za pierwszym razem użyj serum samodzielnie, aby ocenić reakcję skóry. Docelowo, ok. 30-40 minut po aplikacji retinalu, możesz nałożyć dowolne serum i/lub krem z filaru RÓWNOWAGA. Szczególnie polecamy tu kosmetyki oparte na ceramidach, trehalozie oraz ektoinie. Przechowywać w suchym i zaciemnionym miejscu, w temperaturze pokojowej. Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy.

**Jak przeprowadzać kurację retinalem?** Stosowanie retinalu rozpocznij od niższego stężenia (np. 0,05%), zarówno przeprowadzając kurację po raz pierwszy, jak i wznowiając ją po dłuższej przerwie. Przez pierwsze dwa tygodnie stosuj serum co czwarty wieczór. Jeśli w tym okresie nie występują skutki uboczne, to możesz po każdym zakończonych dwóch tygodniach kuracji zmniejszyć odstęp między aplikacjami o 1 dzień w następujący sposób: 1-2 tydzień – stosowanie co 4-5. wieczór 3-4 tydzień – stosowanie co 3-4. wieczór 5-6 tydzień – stosowanie co 2-3. wieczór Na tym etapie dotrzesz do momentu, w którym serum z retinalem będzie stosowane już 4 razy w tygodniu. Dopiero gdy już dobrze tolerujesz produkt przy tej częstotliwości używania (nie wcześniej!), możesz zacząć stosować kolejne stężenie, w tym wypadku 0,07%. W tym celu zrób 3-dniową przerwę i powtórz powyższy schemat z użyciem serum z 0,07% witaminy A.

## Ważne

Przy stosowaniu retinoidów codziennie aplikuj bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną np. Lekki krem albo lekką emulsję ochronną SPF 50+ i unikaj ekspozycji na słońce. Stosowanie retinalu przez cały rok jest dopuszczalne, jednak przed planowaną wzmożoną ekspozycją na słońce, odstaw go całkowicie na ok. 4 tygodnie wcześniej. W pierwszych tygodniach stosowania można zaobserwować zaczerwienienie, przesuszenie czy podrażnienie skóry, a także jej łuszczenie się – jest to wynik budowania się tolerancji skóry na tę substancję aktywną. W takim wypadku należy komplementarnie stosować produkty nawilżające, odżywcze i odbudowujące barierę hydrolipidową. Przebadano dermatologicznie na skórze wrażliwej. Nie zawiera substancji zapachowych. Kolor produktu wynika z zastosowania czystego retinalu. Formuła została przygotowana tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych.

Ze względu na zawartość retinalu produkt nie powinien być używany przez kobiety w ciąży. Stosowanie w okresie karmienia piersią należy skonsultować z lekarzem prowadzącym. Serum może brudzić jasną pościel i ubrania. Rekomendujemy zabezpieczenie poduszki, a w razie pojawienia się plam użycie odplamiacza. Za barwę kosmetyku odpowiada retinal.

## Składniki

Aqua, Shea Butter Ethyl Esters, Propanediol, Squalane, Dibutyl Adipate, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Polyglyceryl-6 Stearate, Propylheptyl Caprylate, Pentylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Tocopherol, Phytosphingosine, Madecassoside, Asiaticoside, Ceramide NP, Ceramide AP, Centella Asiatica Extract, Ubiquinone, Borago Officinalis Seed Oil, Phospholipids, Retinal, Ascorbic Acid, Arginine, Potassium Cetyl Phosphate, Hydroxystearic Acid, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Polyglyceryl-6 Behenate. Xanthan Gum, Hydroxyacetophenone.